Agenzia, ha condotto alla identificazione di modus operandi e di filiere aziendali 

sospettate di agire in traffici internazionali di stupefacenti. Per la notevole quantità di 

stupefacente sequestrata, si evidenziano le seguenti operazioni:

- Codice LITANIA -  operazione conclusasi con il sequestro di 1.350 

(milletrecentocinquanta) kg. di marijuana abilmente occultata airinterno di un carico 

di blocchi di cemento proveniente dall'Albania. Lo stupefacente posto in 

sequestro, se immesso sul mercato, avrebbe fruttato alle organizzazioni criminali 

circa 14 milioni di euro e, per la quantità accertata, risulta essere uno dei maggiori